

Oktay Ekinci ile Bağımsızlık Yolunda Tarih Bilinci Söyleşimiz yapıldı.

Şubemiz 24 Nisan 2008 Perşembe günü Hotel Almira'da Oktay Ekinci ile (Mimar, Cumhuriyet Gazetesi Köşe Yazarı) Bağımsızlık Yolunda Tarih Bilinci konulu söyleşi düzenledi.

Söyleşi öncesi Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ, her yıl 23 Nisan haftasında düzenlenen bağımsızlık temalı söyleşilerimizin bu yıl ki konununun Oktay EKİNCİ olup yerleşim, kaçak yapılaşma sorunlarının dışında bağımsızlık mücadelemizde tarih bilincinin önemini konuşacağımızı belirtti.



Oktay EKİNCİ sunumunda; Gerçeklerin devrimci olduğunu, geleceğin ise ütopya olduğunu, ütopyaların nasıl gerçekleşeceğini ise tarih ve yaşanmışlıkların anlaşılmasından geçtiğini ifade etti. Uygarlık tarihinin gelişimini semboller ve çeşitli mekansal öğeler üzerinden açıklayan EKİNCİ, Anadolu'nun bir alaşım olduğunu ve tüm bu farklılıkların bir çatışmaya dönüşmemesinin nedeninin ise eylem birliğinden geçtiğini anlattı.

Söyleşi sonrasında Şubemize yeni üye olan meslektaşlarımıza katılım belgeleri ile rozetlerini Nilüfer Belediyesi Başkan Yardımcısı Turgay ERDEM ile eski Şube Yönetim Kurulu Başkanı Emir BİRGÜN verdi.



EMO-GENÇ HABERLERİ

Uludağ Üniversitesinde Özgeçmiş Hazırlama Teknikleri Konulu Seminer Verildi

20 Mart 2008 Perşembe günü Uludağ Üniversitesi Elektronik Mühendisliği öğrencilerine "CV Hazırlama Teknikleri" semineri düzenlendi. Etkili özgeçmiş hazırlama teknikleri, iş görüşmelerinde beden dili ve önemi anlatıldı. Peryön Danışmanlık firmasından Belkis AKTUĞ tarafınca verilen seminere 73 EMO-Genç üyesi katılım gösterdi. Seminer sonunda yapılan anket sonucuna göre öğrencilerimizin memnuniyeti gözlemlendi.



Eğitim ve Araştırma Komisyonu Çalışmalarına Başladı

22 Nisan 2008 Salı günü Eğitim ve Araştırma Komisyonu çalışmaları doğrultusunda Bursa TSE Müdürlüğü'nü ziyaret etti. EMO bünyesindeki meslek alanlarının standartları konusunda bilgi alındı. Bursa TSE müdürü Mustafa KARAMAN tarafınca komisyon çalışmalarına aktif destek sağlanacağı vurgulandı. Ziyarete Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ, Araştırma ve Geliştirme Komisyonu Üyesi Zekeriya ÖZDEMİR, Araştırma ve Geliştirme Komisyonu Üyesi Tolga SAĞLAM, Araştırma ve Geliştirme Komisyonu Üyesi Murat KARADENİZ, Şube Yönetim Kurulu Üyesi ve Araştırma ve Geliştirme Komisyonu Yazmanı Mehmet CAN katıldılar.

